

DIRECCION GENERAL DE ALIANZAS PUBLICO PRIVADAS  
 INVENTARIO DE MATERIAL GASTABLE  
 TRIMESTRE ENERO - MARZO DEL 2022

Fecha de Adquisición	Fecha de Registro	Descripción	LISTADO DE MATERIALES					SALID		
			Unidad de medida	Código del Producto	Costo con Impuesto	Stock	Valor existencias	Enero	Febrero	Marzo
		Agendas DGAPP	unidad		\$ 1,056.10	0	\$ 0.00			
	19/5/2022	Bandejas de escritorio color silver de 2 o tres niveles acero inoxidable	unidad		\$ 660.80	16	\$ 10,572.80	3	3	3
	23/5/2022	Bandas de gomas	caja		\$ 23.60	10	\$ -			
	19/5/2022	Bandaritas adhesivas (separadores de hojas)	unidad		\$ 82.60	39	\$ 3,221.40			
	23/5/2022	Bandaritas adhesivas de señalización de firma	caja		\$ 82.60	17	\$ 1,404.20	2	4	3
		Boligrafos azules	unidad		\$ 63.25	13	\$ 822.25			
		Boligrafos DGAPP	caja		\$ 82.60	3	\$ 247.80	2	1	1
		Boligrafos negros	caja		\$ 772.90	16	\$ 12,366.40			
		Boligrafos tipo felpa núm. 0.7 azul	caja		\$ 772.90	27	\$ 20,868.30			1
		Boligrafos tipo felpa núm. 0.7 negro	unidad		\$ 57.75	3	\$ 173.25			1
		Borrador de pizarra	unidad		\$ 2,596.00	4	\$ 10,384.00			
		Botas de seguridad	unidad			21	\$ -			
		Cargador portátil Institucional DGAPP	unidad		\$ 251.41	60	\$ 15,084.60	6	10	6
		Carpetas blancas	unidad			1	\$ -			
		Calculadora eléctrica	unidad			2	\$ 10,655.40			
16/5/2022	25/5/2022	Calculadora	unidad		\$ 5,327.70	2	\$ 10,655.40			
	19/5/2022	Cinta adhesiva doble cara transparente para cartas	unidad		\$ 306.80	19	\$ 5,829.20			1
	19/5/2022	Cinta adhesiva para dispensador (tape it)	unidad		\$ 75.52	32	\$ 2,416.64	5		6
	19/5/2022	Cinta doble cara clear 3/4	unidad		\$ 38.99	1	\$ 38.99			
		Cinta para sumadora	unidad			10	\$ -			
	19/5/2022	Clips de papel grandes	caja		\$ 389.40	15	\$ 5,841.00		1	
	19/5/2022	Clips de papel pequeños	caja		\$ 147.50	18	\$ 2,655.00		1	
		Clips metalico (pisa papel)	caja			0	\$ -			1
		Conectores	unidad			0	\$ -			
	19/5/2022	Corrector de lapicero	unidad		\$ 27.14	31	\$ 841.34	3		
	19/5/2022	Dispensadores de tape it	unidad		\$ 165.20	13	\$ 2,147.60	1		3
	19/5/2022	Destornilladores de estria electrico	unidad		\$ 2,663.49	1	\$ 2,663.49			
		Extension color negro, blanca o marron, de una entrada y una salida con sistema de tierra	unidad		\$ 588.82	1	\$ 588.82			
		Folder 8 1/2*14 amarillos	caja		\$ 312.70	2	\$ 625.40			
	19/5/2022	Folder manila 8 1/2 x 14	caja		\$ 590.15	5	\$ 2,950.75			
	19/5/2022	Folder manila 8 1/2 x 13	caja		\$ 613.60	5	\$ 3,068.00			
		Folder tipo carpeta Institucional DGAPP	unidades			131	\$ -		2	
	19/5/2022	Folders azules (8 1/2 x 11)	caja		\$ 554.60	15	\$ 8,319.00	1		1
		Fundas Institucionales de tela	unidad			80	\$ -			50
		Ganchos macho y hembra (broche para archivo)	caja			10	\$ -			1
		Gorras	unidad		\$ 348.10	9	\$ 3,132.90			
	19/5/2022	Grapadora industrial de alto volumen de hojas	unidad		\$ 1,174.10	3	\$ 3,522.30			
	19/5/2022	Grapadoras	unidad		\$ 218.30	5	\$ 1,091.50		2	3
		Grapas	caja		\$ 44.84	10	\$ 448.40	7	6	1
		Grapas de 15/16 210 hojas	caja		\$ 115.64	0	\$ -			
		Hojas timbradas DGAPP 8 1/2 x 11	resmas			3	\$ -	1		
		Holder porta celular	unidades			48	\$ -			50
	19/5/2022	Labels para sobre color blanco 1 1/3" x 4"	caja		\$ 684.40	32	\$ 21,900.80			
	23/5/2022	Lapiz	caja		\$ 80.24	26	\$ 2,086.24	1	2	3
		Lentes de proteccion	unidad		\$ 731.60	0	\$ -			
		Libretas de rayas amarillas	unidad		\$ 49.56	8	\$ 396.48			15
		Libretas de rayas de anotar (Institucional)	unidad			40	\$ -	7	5	17
	19/5/2022	Lupa	unidd		\$ 62.03	3	\$ 186.09			
		Libros record	unidad		\$ 212.40	4	\$ 849.60			1
	19/5/2022	Marcadores permanente Azul	unidad		\$ 15.34	5	\$ 76.70			
	19/5/2022	Marcadores permanente verde	unidad		\$ 15.35	5	\$ 76.75			
	19/5/2022	Marcadores permanente rojo	unidad		\$ 15.34	5	\$ 76.70			
	19/5/2022	Marcadores permanente negro	unidad		\$ 15.34	5	\$ 76.70			
	23/5/2022	Marcadores de pizarra azul	unidad		\$ 22.42	15	\$ 336.30	3	4	1
	23/5/2022	Marcadores de pizarra negros	unidad		\$ 22.42	15	\$ 336.30		3	2
	23/5/2022	Marcadores de pizarra rojo	unidad		\$ 22.42	12	\$ 269.04		2	2
	23/5/2022	Marcadores de pizarra verde	unidad		\$ 22.42	6	\$ 134.52		1	2
		Mascarillas	cajas		\$ 295.00	2	\$ 590.00	2	3	2
		Memorias usb DGAPP	unidad		\$ 831.90	281	\$ 233,763.90			1
	23/5/2022	Notas adhesivas varios colores medianas (post it)	unidad		\$ 42.48	68	\$ 2,888.64	6		7
	19/5/2022	Partition folder azul 10/1 (Folders para archivo azul con macho y hembra incluidos)	caja		\$ 1,475.00	4	\$ 5,900.00			
	19/5/2022	Pendaflex para archivos 8 1/2 x 11	caja		\$ 560.50	6	\$ 3,363.00			
	23/5/2022	Perforadora de 2 hoyos	unidad		\$ 271.40	1	\$ 271.40			
	23/5/2022	Perforadora de 3 hoyos	unidad		\$ 336.30	2	\$ 672.60			
	19/5/2022	Pizarra 24x26 corcho de madera (mural)	unidad		\$ 803.58	2	\$ 1,607.16			
	23/5/2022	Pilas recargables duracell AA	unidad		\$ 312.70	12	\$ 3,752.40			
	23/5/2022	pilas recargables duracell AAA	unidad		\$ 312.70	15	\$ 4,690.50			
		Pizarra para marcadores con marco de metal 48x72	unidad		\$ 8,732.00	3	\$ 26,196.00			
		Poncho de proteccion	unidad		\$ 944.00	0	\$ -			
		Porta clips silver, acero inoxidable	unidad		\$ 82.60	31	\$ 2,560.60			
		Porta lapiz tipo vaso metal	unidad		\$ 91.42	2	\$ 182.84		32	8
	23/5/2022	Protectores de hojas transparentes (para carpetas)	paquete		\$ 233.64	1	\$ 233.64	1	2	

	19/5/2022	Reglas	unidad		\$ 10.62	13	\$ 138.06			4
		Regleta electrica de 6 entradas	unidad		\$ 383.50	7	\$ 2,684.50	3		10
	23/5/2022	Resaltadores amarillos	unidad		\$ 17.70	1	\$ 17.70	5		6
	23/5/2022	Resaltadores colores varios	unidad		\$ 17.70	19	\$ 336.30		7	1
	19/5/2022	Resma papel 8 1/2 x 11	resmas		\$ 230.10	89	\$ 20,478.90	17	14	29
	19/5/2022	Resma papel 8 1/2 x 14	resmas		\$ 381.14	29	\$ 11,053.06		4	1
		Rollo de papel para sumadora	unidad			11	\$ -	2		
	23/5/2022	Saca grapas	unidad		\$ 23.60	28	\$ 660.80			6
		Saca puntas electrico	unidad		\$ 1,711.00	0	\$ -			1
	19/5/2022	Separadores de carpetas 1/2x11 de 3 hoyos	unidad		\$ 35.78	37	\$ 1,323.86			
	19/5/2022	Sobre manila pequeño	caja		\$ 534.93	4	\$ 2,139.72			
	19/5/2022	Sobre manila 8 1/2 x 11	caja		\$ 2,599.54	2	\$ 5,199.08			
		Sobre Manilas 8 1/2 x 11	unidad			425	\$ -			
		Sobres timbrado manila 8 1/2 x 11	unidad			120	\$ -			
		Sobres timbrado tipo carta	unidad			470	\$ -			20
		Sombrillas DGAPP	unidad		\$ 1,118.64	0	\$ -			
	19/5/2022	Tablas para sujetar hojas	unidad		\$ 106.24	11	\$ 1,168.64			
	19/5/2022	Tachuelas	cajas		\$ 36.93	7	\$ 258.51			
		Tijeras	unidad		\$ 46.02	7	\$ 322.14	2		2
		tinta azul para sellos	unidad		\$ 53.10	5	\$ 265.50			1
	19/5/2022	Tinta Epson 504 amarillo	unidad		\$ 543.99	2	\$ 1,087.98			
	19/5/2022	Tinta Epson 504 cyan	unidad		\$ 543.99	2	\$ 1,087.98			
	19/5/2022	Tinta Epson 504 magenta	unidad		\$ 543.99	2	\$ 1,087.98			
	19/5/2022	Tinta Epson 504 negro	unidad		\$ 543.99	2	\$ 1,087.98			
		tinta roja para sellos	unidad		\$ 53.10	0	\$ -			
	19/5/2022	Vasos porta lapiz a juego con bandeja Color silver, acero inoxidable.	unidad		\$ 660.80	12	\$ 7,929.60			
		Zafacones Oficinas	unidad			0	\$ -	6		2
Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Descripcion	Unidad de medida	Codigo del Producto	Costo con Impuesto	Stock	Valor existencias	Enero	Febrero	Marzo
	11/5/2022	Alcohol	galones		902.7	20	\$ 18,054.00			
	11/5/2022	Ambientador en spray 8 onz. (glade)	unidad		125.08	5	\$ 625.40	2	12	9
	11/5/2022	Azucar blanca	unidad		174.34	38	\$ 6,624.92	5	21	32
	11/5/2022	Azucar crema	unidad		167.87	35	\$ 5,875.45	7	21	32
	11/5/2022	Azucar edulcorante sin calorias	cajas		483.8	18	\$ 8,708.40	2		6
		Brillo para fregar	unidad			38	\$ -	4	4	2
	11/5/2022	Café	unidad		305.21	37	\$ 11,292.77	12	29	44
	11/5/2022	Cloro	galones		105.89	16	\$ 1,694.24	2	3	2
		Closet anti humedad	unidad			3	\$ -			
	11/5/2022	Cremera	unidad		413	6	\$ 2,478.00	2	5	4
		Cubeta con exprimidor de suape	unidad			3	\$ -			
		Cucharas Plasticas	paquete			159	\$ -	9		
		Cuchillos Plasticos	paquete			200	\$ -			
		Descalin	galones			1	\$ -			
	11/5/2022	Desinfectante de varias esencias	galones		125.08	10	\$ 1,250.80	2	4	4
		Escoba	unidad		159.3	28	\$ 4,460.40	1	2	1
	11/5/2022	Escobilla (Inodoro)	unidad		137.03	10	\$ 1,370.30			
		Esponja para fregar (brillo con esponja)	unidad		41.3	20	\$ 826.00			3
	11/5/2022	Fardos de agua	fardo		161.95	228	\$ 36,924.60	13	38	57
	11/5/2022	Funda negra de baño/oficina 4gls (17x22)	paquete		53.1	124	\$ 6,584.40	2	4	9
	11/5/2022	Funda negra de cocina 13 gls (24x30)	paquete		49.56	24	\$ 1,189.44	1	2	10
	11/5/2022	Funda negra de tanque 55gls (36x50)	paquete		77.88	160	\$ 12,460.80	2	5	9
		Goma para sacar agua	unidad			2	\$ -			
		Guantes de latex	caja			20	\$ -			
		Guantes de limpieza	unidad		80.24	15	\$ 1,203.60			2
	11/5/2022	Jabon liquido de Fregar	galones		179.36	13	\$ 2,331.68	2	4	1
	11/5/2022	Jabon liquido de mano	galones		155	13	\$ 2,015.00			3
		Jabonera Liquida	unidad			5	\$ -			
		Legia para limpieza	galones		233.64	0	\$ -			
	11/5/2022	Limpiador de cristal	galones		224.24	8	\$ 1,793.92			
		Mani	unidad			0	\$ -			
		Manitas limpias	galones		1050.2	7	\$ 7,351.40			
		Papel aluminio	unidad			0	\$ -			
		Papel adherente	unidad			3	\$ -			
	11/5/2022	Papel de baño para dispensadores fardo de 12 und. (Jumbo)	fardo		255	33	\$ 8,415.00			7
		Papel de baño rollos regulares (fardo de 30 und.)	fardo		388.22	20	\$ 7,764.40	8	13	
	11/5/2022	Papel toalla	fardo		660.8	0	\$ -	6	11	8
		Papel higienico de alta calidad con doble hoja con suavidad 48/1	fardo		1325	12	\$ 15,900.00			
		Recogedor de basura	unidad		135.7	7	\$ 949.90			1
	11/5/2022	Refresco de cola	fardo		472	1	\$ 472.00	9		
		Refresco de seven up	fardo			0	\$ -			
	11/5/2022	Servilleta cuadrada de doble hoja	paquete		76.7	65	\$ 4,985.50	5		15
		Servilleta de tela	unidad		177	0	\$ -			21
	11/5/2022	Suape	unidad		212.4	11	\$ 2,336.40	2	3	5
		Te frutales	caja		212.4	0	\$ -			4
	11/5/2022	Te frio	unidad		379.96	4	\$ 1,519.84			
	11/5/2022	Te manzanilla	caja		159.3	0	\$ -	2	3	4
	11/5/2022	Te verde	caja		218.3	7	\$ 1,528.10			3
		Tenedores plasticos	paquete			325	\$ -			
		Toalla para brillar copas	unidad		115.64	0	\$ -			
		Toalla microfibra 16"x16	unidad			1	\$ -			2
		Toallas de cocina de microfibra	unidad		60.18	78	\$ 4,694.04			
		Vasitos para café	paquete			0	\$ -	1	4	2
		Vasos para tomar agua, tipo cono, de papel de 200	paquete		159.3	8	\$ 1,274.40			
		Zafacones grandes	unidad			2	\$ -			